RASPORED INFORMACIJA ZA RODITELJE

k. god. 2024./2025.
RAZREDNA NASTAVA

A

B

Neparni razredi ujutro,
parni poslijepodne

Parni razredi ujutro,
neparni poslijepodne

e-mail adrese

Koraljka Tomas

kpavunc@gmail.com

Pavunc la utorak 8:50-9:35 Cetvrtak 17:00-17:45

Adriana Simunovié adrianasimunovic@gmail.com
1b utorak 17:00-17:45 utorak 9:45-10:30

Davorka Kostanjevac . . davorka.kostanjevac@gmail.com
l.c srijeda 9:45-10:30 srijeda 17:00-17:45

Zlata Katavi¢ zlata.katavic@skole.hr
2.4 Cetvrtak 9:00-9:45 Cetvrtak 17:00-17:45

Vedrana Greguric¢ o vedrana.greguric@skole.hr
2.b ponedjeljak 17:00-17:45 | petak 8:50-9:35

Ivana Jaksi¢ . ivana.cavar7@skole.hr
2.C utorak 17:00-17:45 srijeda 8:50-9:35

Sasa Radeni¢ ol AN -
3a | Getvriak 8:50-9:35 Ponedjeljak 16:40

Kresimira Cigevié ieli -30- kcicevic@gmail.com

eomira GcevIe 3b | ponedjeljak 9:45-10:30 ng‘fg’e"ak 17:30 @g

Marina Bi¢ani¢- - 20 marinabicanicl@gmail.com

zamjena 3.c utorak 9:45-10:30 Eg_nfgje”ak 17:30

Nusa Stimac-rodiljni '

Bozena Pranji¢ pranjicbozena@gmail.com
4.a utorak 15:50-16:35 utorak 9:45-10:30

Dorotea Simovié uciteljica.dorotea@gmail.com
4.b Cetvrtak 8:50-9:35 utorak 12:20-13:05

Vlatka Kovagic¢ . vlatkaSkovacic@gmail.com
4.c Cetvrtak 15:50-16:35 srijeda 8:50-9:35

Ana Ladan (PB ieli :00- anaxladan@yahoo.com

(PB) 2.3, ¢ | ponedjeljak 16:00-16:45 Egh:gje“ak 16:00 @y

Senija Horvat (PB) senija.mrksic@skole.hr
2a,.b | utorak 15:50-16:35 utorak 15:50-16:35

Ivana Sabljak (PB ieli ‘50- osoiboravak@gmail.com

Jak (PB) la ponedjeljak 15:50-16:50 Egh:gje“ak 15:50 @g
Lana Kralj (PB ieli -00- kraljical@yahoo.com
1 (PB) 1b ponedjeljak 16:00-16:45 Eg_nfgje“ak 16:00 Jical@y

Matea Gudelj(PB) . . 96mateagudelj@gmail.com
l.c srijeda 17:00-18:00 srijeda 17:00-18:00

Ana Marija Saravanja anamarija.vjeronauk@gmail.com
1.-4. | po dogovoru Cetvrtak 11:30-12:15

Nada Ozvalt Petkovi¢ ieli ‘50- engleski.osoi@gmail.com

aca avall Tetovie 1-4 ponedjeljak 8:50-9:35 gg.n;éijeljak 15:50 J @
Vlatka Ciprijanovié¢ ieli -40- sport.vikendom@yahoo.com
pry 1-8. | ponedjeljak 15:40-16:30 | Ponedieliak 15:40 P @y
16:30

Lucija Vi¢i¢ . . uciteljica.lucija@gmail.com

1.-4. | srijeda 9:45-10:30 srijeda 17:30-18:15

Molimo da se za informacije najavite minimalno 1 dan ranije. Mail adrese ucitelja sluze isklju¢ivo za
najavu na informacije, a ne za druge informacije i komunikaciju.




PREDMETNA NASTAVA

A B
Razrednistvo/ neparni razredi Parni razredi ujutro, e-mail adrese
Predmet ujutro, neparni
parni poslijepodne | poslijepodne
. 5.A . . Cetvrtak 16:40- . .
Laura Paljug Zorko Likovna kultura petak 12:20-13:05 17:95 laurapaljugzorko@gmail.com
. 5B Cetvrtak 10:40- Cetvrtak 17:30- . . .
Jelena Matkovié¢ Matematika 1195 18:15 jelena.artukovic@gmail.com
., 5.C ponedjeljak 9:45- . . ) . .
Ana Marié¢ Priroda 10:30 srijeda 18:20-19:05 | maricana3@gmail.com
. 6.A utorak 18:20- . . .
Barbara Bosnjak Glazbena kultura | 19:05 petak 9:45-10:30 barbara.bosnjak8@skole.hr
e . 6.B srijeda 17:30- .. ) ) I . .
Viktorija Kopjar Engleski jezik 18:15 srijeda 11:30-12:15 | viktorijakopjar899@gmail.com
Petra Miskovi¢ 6.C ponedjeljak . . . .
Milavec Hrvatski jezik 17:30-18:15 utorak 9:45-10:30 petra.milavec@gmail.com
. 7.A Fizika utorak 17:30- . . .
Petra Papoci Informatika 18:15 utorak 8:50-9:35 petra.papoci@skole.hr
Josipa Gavri¢ 7.B ponedjeljak . A7 . . .
Vijeronauk 11:30-12:15 srijeda 16:40-17:25 | josipa.razrednica@gmail.com
8.A onedjeljak
Zelika Cegir Matematika poneajel) petak 9:45-10:30 zcegir@gmail.com
X 16:40-17:25
Informatika
Ana — Marija 8.B Cetvrtak 17:30- Cetvrtak anamarija.tomsa@gmail.com
Tomsa Geografija 18:15 12:20-13:05 1. g '
8.C Cetvrtak 17:30-

Danijela Miklec

Hrvatski jezik

18:15

srijeda 10:40-11:25

dmiklec@gmail.com

Jelena Hodak

Informatika

po dogovoru

Cetvrtak 9:45-10:30

jelena.hodak1l@skole.hr

Antonija Jeli¢

Engleski jezik

Cetvrtak 10:40-
11:25

Cetvrtak 17:30-
18:15

antonija.jelicl@skole.hr

. L S srijeda 2018 . . .
Nives Ujevié Hrvatski jezik 9:45-10:30 petak 17:30-18:15 nives.ujevicl@gmail.com
Kre$imir Alajb Povijest utorak utorak 17:30-18:15 | kralajbeg@gmail.com
esimir ajbeg ]| 10:40-11:25 . . J g g .
& Biologija ponedjeljak ponedjeljak 12:20- ..
Marija Sumanovac Kemija 18:20-19-05 13:05 marija.sumanovac@skole.hr

Tehnicka kultura,

utorak 11:30-

Ivan Carin Informatika 12:15 utorak 16:40-17:25 | ivan.carin@skole.hr

Adriana Marka¢ Engleski jezik Egn;gjfgil; srijeda 9:45-10:30 adriana.kostic@gmail.com

Zeljka Oréié Matematika Egn:(()j Jfl7jazks Cetvrtak12:20-13:05 | zeljkaorcic3@gmail.com

Nives Srpak Biologija ie(:)tzvsréak 9:45- léggg\l:;lijéet' po nives.srpak@skole.hr

}Yl?inéa Mijatovi€ Njemacki jezik igjiga 14:55- Egn:fg jeljak 9:45- ivanamijatovic1978@gmail.com

Ante Orlovié¢ gé?%slzqseaina Sigjg(;a 19:10- srijeda 19:10-19:55 | ante.orlovic1993@gmail.com
ultura

Molimo da se za informacije najavite minimalno 1 dan ranije. Mail adrese ucitelja sluze isklju¢ivo za
najavu na informacije, a ne za druge informacije i komunikaciju.




